Tempus Open - Wilgot Olausson

Wilgot Olausson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:16.90 AQUA-poang: 0 Datum: 2021-12-11 Tavling: Tomte Cupen

Tid

00:16.90

00:19.35

00:19.72

00:20.22

00:22.33

00:22.41

00:22.93

00:23.47

00:24.75

00:29.61

00:37.96

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-12-11

2020-04-19

2019-12-16

2019-06-17

2018-12-17

2018-12-08

2018-09-29

2018-04-21

2018-03-25

2017-12-11

2017-04-08

Tavling

Tomte Cupen

Kvaltavling 3

Ultra Super Sprint 20191216
Ultra Super Sprint 20190617
Ultra Super Sprint 20181217
TomteCupen 2018
Stjarnjakt / Swedbank Cup 2018
Stjarnskottstavling 3 2018
Stjarnjaktstavling 2

Ultra Super Sprint 20171211

Hoglandsdoppet 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311395
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311395&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311395&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311395&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311395&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

